
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 9 желтоқсандағы N 1228 және 2006 
жылғы 20 қыркүйектегі N 887 қаулыларына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2006 жылғы 27 желтоқсандағы N 1293 Қаулысы
      "2006 жылға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан Республикасының
2005 жылғы 22 қарашадағы  ,»"Қазақстан Республикасы Үкіметінің және Заңына 
жергілікті атқарушы органдардың резервтерін пайдалану ережесін бекіту туралы"» 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 27 желтоқсандағы N 1405  қаулысына 
 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
      1) "2006 жылға арналған республикалық бюджет туралы"» Қазақстан 
Республикасының Заңын іске асыру туралы"» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005
жылғы 9 желтоқсандағы N 1228  :  қаулысында 
      к ө р с е т і л г е н  қ а у л ы ғ а  1 - қ о с ы м ш а д а :  
      I I » " Ш ы ғ ы н д а р "  б ө л і м і н д е :  
      13»"Басқалар" функционалдық тобында, 09»"Басқалар" ішкі функциясында, 217»"
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі"» әкімшісі бойынша, 010»"Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің резерві"» бағдарламасында, 100»"Қазақстан 
Республикасының және басқа мемлекеттердің аумағындағы табиғи және техногендік 
сипаттағы төтенше жағдайларды жоюға арналған Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
төтенше резерві" кіші бағдарламасында шығындар 1063559640 (бір миллиард алпыс үш
миллион бес жүз елу тоғыз мың алты жүз қырық) теңге сомасына ұлғайтылсын;
      2) "Қазақстан Республикасы Үкіметінің төтенше резервінен 
қаражат бөлу және маңызды стратегиялық мәні бар мемлекеттік сатып 
алу туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2006 жылғы 
2 0  қ ы р к ү й е к т е г і  N  8 8 7   :  қ а у л ы с ы н д а  
      1-тармақтағы "1064100000 (бір миллиард алпыс төрт миллион бір жүз мың)" деген 
сөздер "540360 (бес жүз қырық мың үш жүз алпыс)" деген сөздермен ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
      П р е м ь е р - М и н и с т р і н і ң  
      міндетін атқарушы
      



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


